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resultatsL'OVERPASS 2 TPS

02/05/2025 - 09:0510' libres
Clt Kart Pilote Ecart Meilleur Tour Tours

1 19 ALONSOBAR 1:06.107 10

2 12 ERIC 27 0.100 1:06.207 9

3 3 PIERRE 0.458 1:06.565 9

4 6 ROMAIN MONNET 0.774 1:06.881 10

5 7 EMMANUEL L. 0.904 1:07.011 10

6 17 OSS_QUINTUS 1.182 1:07.289 9

7 5 PADEJ450 1.624 1:07.731 10

8 2 LEPLOMBARD27 2.002 1:08.109 9

9 1 LES NORMANDS 2.067 1:08.174 9

10 14 MARTINATOR27 2.244 1:08.351 9

11 8 DAGAN 2.440 1:08.547 9

12 16 KIFRAN 2.906 1:09.013 10

13 9 NICOSKI 3.021 1:09.128 9

14 21 NONO76 3.097 1:09.204 9

15 10 JUDI 3.648 1:09.755 9

16 20 ANGER 4.736 1:10.843 9

17 11 VANBACK27 4.900 1:11.007 9

18 15 MORGANDU27 5.247 1:11.354 9

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

19 ALONSOBAR - 1:17.350 1:10.331 1:09.291 1:08.371 1:07.254 1:06.711 1:06.643 1:09.790 1:06.107 1:09.094

12 ERIC 27 - 1:13.006 1:11.771 1:09.016 1:07.244 1:12.162 1:06.759 1:08.153 1:06.207 1:09.289

3 PIERRE - 1:12.437 1:09.956 1:08.010 1:08.114 1:07.323 1:07.833 1:06.565 1:06.810 1:08.381

6 ROMAIN MONNET - 1:09.129 1:09.105 1:09.180 1:07.584 1:07.149 1:06.881 1:06.972 1:07.273 1:07.370 1:07.849

7 EMMANUEL L. - 1:10.197 1:09.643 1:08.186 1:07.642 1:09.431 1:08.161 1:08.086 1:07.011 1:08.084 1:08.493

17 OSS_QUINTUS - 1:12.465 1:10.925 1:10.989 1:11.464 1:09.608 1:08.995 1:08.288 1:07.289 1:10.002

5 PADEJ450 - 1:16.638 1:11.550 1:10.061 1:09.777 1:09.031 1:09.529 1:08.369 1:07.731 1:09.705 1:10.265

2 LEPLOMBARD27 - 1:13.847 1:10.955 1:09.670 1:10.311 1:12.902 1:08.109 1:08.112 1:09.513 1:10.427

1 LES NORMANDS - 1:15.744 1:11.202 1:09.827 1:11.025 1:09.754 1:08.174 1:16.233 1:09.772 1:11.466

14 MARTINATOR27 - 1:13.916 1:11.381 1:10.425 1:11.790 1:09.185 1:08.682 1:08.351 1:08.724 1:10.306

8 DAGAN - 1:12.369 1:10.820 1:10.600 1:12.654 1:11.710 1:10.707 1:09.163 1:08.547 1:10.821

16 KIFRAN - 1:21.571 1:10.812 1:09.873 1:10.385 1:09.858 1:11.117 1:09.013 1:09.604 1:09.235 1:11.274

9 NICOSKI - 1:14.956 1:13.250 1:10.752 1:10.002 1:10.098 1:09.186 1:10.380 1:09.128 1:10.969

21 NONO76 - 1:18.852 1:18.620 1:11.933 1:10.360 1:09.677 1:09.427 1:09.204 1:10.234 1:12.288

10 JUDI - 1:14.572 1:11.964 1:11.324 1:11.625 1:11.020 1:10.666 1:10.972 1:09.755 1:11.487

20 ANGER - 1:20.699 1:17.686 1:15.301 1:14.643 1:11.955 1:13.085 1:11.596 1:10.843 1:14.476

11 VANBACK27 - 1:19.936 1:24.178 1:16.206 1:15.551 1:12.047 1:13.349 1:12.732 1:11.007 1:15.625

15 MORGANDU27 - 1:17.773 1:15.642 1:12.342 1:15.271 1:11.825 1:13.139 1:12.761 1:11.354 1:13.763
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resultatsL'OVERPASS 2 TPS

02/05/2025 - 09:365' chronos
Clt Kart Pilote Ecart Meilleur Tour Tours

1 19 ALONSOBAR 1:05.932 6

2 12 ERIC 27 0.107 1:06.039 5

3 6 ROMAIN MONNET 0.171 1:06.103 6

4 7 EMMANUEL L. 0.231 1:06.163 5

5 3 PIERRE 0.441 1:06.373 6

6 1 LES NORMANDS 0.693 1:06.625 6

7 17 OSS_QUINTUS 1.155 1:07.087 6

8 14 MARTINATOR27 1.219 1:07.151 6

9 2 LEPLOMBARD27 1.410 1:07.342 6

10 5 PADEJ450 1.545 1:07.477 6

11 21 NONO76 1.623 1:07.555 5

12 9 NICOSKI 2.219 1:08.151 6

13 8 DAGAN 2.343 1:08.275 6

14 10 JUDI 2.575 1:08.507 5

15 16 KIFRAN 2.741 1:08.673 6

16 15 MORGANDU27 3.469 1:09.401 6

17 20 ANGER 3.715 1:09.647 5

18 11 VANBACK27 3.933 1:09.865 6

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

19 ALONSOBAR - 1:07.192 1:06.457 1:06.252 1:06.274 1:05.932 1:06.421

12 ERIC 27 - 1:06.149 1:06.205 1:07.458 1:06.039 1:06.462

6 ROMAIN MONNET - 1:08.374 1:06.681 1:13.683 1:06.557 1:06.103 1:08.279

7 EMMANUEL L. - 1:06.480 1:06.924 1:06.163 1:06.929 1:06.624

3 PIERRE - 1:07.400 1:07.184 1:06.845 1:06.377 1:06.373 1:06.835

1 LES NORMANDS - 1:09.700 1:08.556 1:13.607 1:06.907 1:06.625 1:09.079

17 OSS_QUINTUS - 1:08.653 1:07.971 1:07.765 1:16.652 1:07.087 1:09.625

14 MARTINATOR27 - 1:07.963 1:07.151 1:07.626 1:07.524 1:10.417 1:07.566

2 LEPLOMBARD27 - 1:11.136 1:07.342 1:07.945 1:08.718 1:07.871 1:08.602

5 PADEJ450 - 1:12.360 1:09.180 1:08.220 1:08.054 1:07.477 1:09.058

21 NONO76 - 1:08.808 1:09.552 1:08.029 1:07.555 1:08.486

9 NICOSKI - 1:10.971 1:10.857 1:08.496 1:08.151 1:08.416 1:09.378

8 DAGAN - 1:08.709 1:08.275 1:09.237 1:08.679 1:09.213 1:08.822

10 JUDI - 1:08.873 1:08.507 1:09.617 1:08.977 1:08.993

16 KIFRAN - 1:09.986 1:09.846 1:09.064 1:08.673 1:09.852 1:09.484

15 MORGANDU27 - 1:11.692 1:10.278 1:09.401 1:09.402 1:11.970 1:10.548

20 ANGER - 1:10.875 1:11.136 1:10.009 1:09.647 1:10.416

11 VANBACK27 - 1:13.989 1:10.354 1:10.884 1:09.865 1:10.107 1:11.039
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resultatsL'OVERPASS 2 TPS

02/05/2025 - 10:0120' course
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour km/h

1 19 ALONSOBAR 19 1:03.955 66.66

2 12 ERIC 27 19 15.874 15.874 1:04.771 65.81

3 7 EMMANUEL L. 19 22.837 6.963 1:05.040 65.45

4 6 ROMAIN MONNET 19 24.304 1.467 1:05.221 65.37

5 3 PIERRE 19 24.459 0.155 1:05.073 65.36

6 1 LES NORMANDS 19 36.396 11.937 1:05.530 64.75

7 14 MARTINATOR27 19 45.955 9.559 1:06.224 64.26

8 2 LEPLOMBARD27 19 49.033 3.078 1:05.779 64.11

9 5 PADEJ450 19 51.274 2.241 1:06.100 64.00

10 16 KIFRAN 19 55.951 4.677 1:06.726 63.77

11 8 DAGAN 19 1:02.159 6.208 1:05.598 63.46

12 9 NICOSKI 19 1:04.509 2.350 1:06.983 63.34

13 21 NONO76 19 1:06.858 2.349 1:06.511 63.23

14 10 JUDI 18 1 Tour 1 Tour 1:07.100 63.09

15 20 ANGER 18 1 Tour 0.583 1:06.660 63.07

16 17 OSS_QUINTUS 18 1 Tour 4.134 1:06.925 62.85

17 15 MORGANDU27 18 1 Tour 17.460 1:08.260 61.98

18 11 VANBACK27 18 1 Tour 9.859 1:08.425 61.50

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

19 ALONSOBAR 1:07.713 1:05.747 1:05.687 1:05.313 1:04.965 1:04.938 1:04.940 1:04.652 1:04.488 1:04.110 1:04.803

1:04.297 1:04.246 1:04.306 1:03.955 1:04.898 1:04.123 1:04.287 1:04.232 1:04.363

12 ERIC 27 1:10.640 1:06.060 1:06.246 1:06.295 1:05.837 1:05.563 1:04.963 1:04.909 1:05.119 1:05.695 1:05.636

1:04.771 1:05.032 1:05.169 1:04.794 1:04.931 1:05.047 1:05.039 1:04.974 1:06.009

7 EMMANUEL L. 1:10.043 1:05.959 1:06.077 1:05.429 1:05.040 1:05.714 1:05.346 1:05.961 1:05.674 1:06.174 1:05.994

1:05.312 1:05.377 1:05.454 1:05.391 1:05.267 1:07.384 1:05.224 1:05.236 1:07.841

6 ROMAIN MONNET 1:08.726 1:07.361 1:06.360 1:06.224 1:06.909 1:05.935 1:05.801 1:06.545 1:06.273 1:05.690 1:06.069

1:05.817 1:05.553 1:05.290 1:05.895 1:05.290 1:05.321 1:05.221 1:05.342 1:05.770

3 PIERRE 1:10.466 1:06.709 1:05.774 1:05.973 1:06.622 1:05.886 1:06.074 1:06.313 1:06.433 1:05.517 1:06.062

1:05.800 1:05.595 1:05.224 1:06.084 1:05.134 1:05.512 1:05.239 1:05.073 1:05.768

1 LES NORMANDS 1:10.806 1:06.776 1:06.125 1:06.264 1:06.538 1:09.479 1:07.046 1:06.401 1:06.352 1:06.084 1:06.694

1:06.071 1:05.747 1:05.530 1:05.587 1:05.994 1:06.259 1:06.019 1:07.952 1:06.166

14 MARTINATOR27 1:11.757 1:07.841 1:07.518 1:07.225 1:07.420 1:06.590 1:07.147 1:06.989 1:06.767 1:07.084 1:07.191

1:06.697 1:06.530 1:06.224 1:07.097 1:06.614 1:06.672 1:06.872 1:06.841 1:06.758

2 LEPLOMBARD27 1:12.611 1:10.654 1:08.156 1:07.830 1:07.309 1:08.039 1:07.101 1:06.609 1:06.879 1:06.835 1:07.330

1:06.400 1:06.237 1:06.185 1:06.094 1:06.546 1:05.779 1:06.297 1:06.491 1:07.228

5 PADEJ450 1:11.443 1:10.960 1:07.790 1:07.396 1:07.251 1:07.167 1:07.552 1:06.948 1:06.777 1:07.099 1:07.450

1:06.584 1:06.551 1:06.100 1:06.869 1:07.945 1:06.838 1:06.421 1:06.759 1:07.103

16 KIFRAN 1:14.300 1:08.423 1:08.064 1:07.555 1:07.406 1:07.548 1:07.246 1:06.904 1:07.347 1:07.534 1:07.673

1:07.062 1:06.955 1:06.847 1:06.915 1:06.726 1:07.010 1:06.960 1:07.153 1:07.835

8 DAGAN 1:11.410 1:14.645 1:08.842 1:08.660 1:08.277 1:08.234 1:08.647 1:07.029 1:05.911 1:07.926 1:07.988

1:07.825 1:07.665 1:07.562 1:06.758 1:05.598 1:06.420 1:07.240 1:07.361 1:05.773

9 NICOSKI 1:12.061 1:11.963 1:08.814 1:07.534 1:07.785 1:06.983 1:07.121 1:08.274 1:07.688 1:07.776 1:08.126

1:07.629 1:08.128 1:07.542 1:07.696 1:07.039 1:07.210 1:07.525 1:08.293 1:07.350

21 NONO76 1:13.877 1:10.794 1:09.549 1:08.137 1:08.130 1:07.242 1:07.296 1:07.827 1:06.635 1:06.912 1:08.250

1:08.057 1:08.422 1:06.893 1:07.570 1:07.686 1:06.511 1:07.597 1:08.358 1:09.262

10 JUDI 1:12.855 1:10.365 1:09.790 1:07.647 1:07.754 1:08.222 1:07.783 1:08.779 1:07.831 1:07.619 1:08.376



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/Circuit de l'Europe - Piste Karting sens normal 05/05/2025 - Apex Timing GoKarts 4.60.03Page 4 / 4

resultatsL'OVERPASS 2 TPS
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

1:08.544 1:07.743 1:07.484 1:08.425 1:07.880 1:07.216 1:07.732 1:07.100

20 ANGER 1:14.368 1:09.656 1:09.204 1:08.578 1:08.803 1:07.895 1:07.468 1:07.653 1:07.766 1:07.976 1:08.405

1:09.102 1:08.411 1:08.021 1:06.917 1:07.645 1:06.660 1:08.010 1:07.161

17 OSS_QUINTUS 1:13.415 1:20.425 1:07.950 1:07.051 1:10.094 1:07.736 1:08.105 1:07.260 1:06.925 1:08.193 1:08.688

1:07.560 1:07.191 1:07.183 1:06.985 1:07.715 1:07.253 1:07.882 1:07.472

15 MORGANDU27 1:15.054 1:10.321 1:08.973 1:08.666 1:08.278 1:08.260 1:08.631 1:09.397 1:09.044 1:08.886 1:09.588

1:10.235 1:09.397 1:10.505 1:09.605 1:09.275 1:09.216 1:09.343 1:09.506

11 VANBACK27 1:15.627 1:10.031 1:08.931 1:08.425 1:19.449 1:09.935 1:09.551 1:08.805 1:08.908 1:08.973 1:10.096

1:08.985 1:09.595 1:08.906 1:09.280 1:08.945 1:09.264 1:09.066 1:09.067


